
 
BALATONSZEPEZD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
8252 Balatonszepezd, Árpád u. 27. 
 
 
Ügyiratszám: BSZ/666-3/2020. 

 
 
 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet és a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Balatonszepezd Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében eljárva, a települési képviselők előzetes 
véleményét kikérve az alábbi döntést hozom: 
 
 
55/2020. (IV.17.)                                              BSZ. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT 
 

Balatonszepezd Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete feladat- és hatáskörében 
eljárva a „Viriusi strand szaniterkonténerek 
beszerzése” elnevezésű projekt keretében 4 db 
szaniterkonténer beszerzésére (amelyekből egy 
családbarát WC és baba-mama szoba kialakítású) 
a Tranz-Org. Kft. (2360 Gyál, Szövetkezet u. 4.) 
bruttó 17.872.837,- Ft összegű ajánlatát fogadom 
el. 
 
A szükséges forrást a 2020. évi költségvetésről 
szóló önkormányzati rendelet terhére biztosítom.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
Balatonszepezd, 2020. április 17. 
 
 
 

   Dr. Bocskov Petrov Jordán 
 polgármester 

 
 
 
 
 
 


